
Teléfono (3436) 424994 
9 de Julio 165, Victoria (3153) - Entre Ríos

Detalle de Cuenta

ORCU Créditos es una empresa de Paraná con más de 60 años brindando servicios financieros. Obtenga más información en nuestro 
sitio web www.orcucreditos.com.ar o contáctenos al email info@orcucreditos.com.ar

 

Cuenta Nro.: 35778 Saldo actual: $ 22.797,19
Fecha de emisión: 25/10/2021 Vencimiento actual: 10/11/2021 Cierre actual: 24/10/2021

Detalle anterior: $ 11.434,72 | Detalle actual: $ 11.362,47 | Total a pagar: $ 22.797,19

Envío detalle: $ 0,00    Análisis y mantenimiento de cuenta: $ 39,00   
Gastos Administrativos: $ 0,00    Cobertura sobre saldo deudor: $ 0,39   

Concepto Fecha Nombre Plan Vto Importe
 
981724 - Análisis y mantenimiento de cuenta 10/09/2021 $ 39,00
981723 - Cobertura sobre saldo deudor 10/09/2021 $ 0,08
982856 - Análisis y mantenimiento de cuenta 10/10/2021 $ 39,00
982855 - Cobertura sobre saldo deudor 10/10/2021 $ 0,24
35778/2 - JEAN Y MAS (Suc. San - Cuota 1/3 20/07/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Cuenta Corriente CI/SA 10/08/2021 $ 1,87
35778/2 - JEAN Y MAS (Suc. San - Punitorio 1/3 20/07/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Cuenta Corriente CI/SA 10/08/2021 $ 0,76
35778/3 - MARAVILLOSO MUNDO - Cuota 2/3 23/07/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Cuenta Corriente CI/SA 10/09/2021 $ 3,73
35778/3 - MARAVILLOSO MUNDO - Punitorio 2/3 23/07/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Cuenta Corriente CI/SA 10/09/2021 $ 0,45
35778/4 - HAKUNA KIDS - Cuota 1/3 26/07/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Cuenta cte sin interés 10/09/2021 $ 3,33
35778/4 - HAKUNA KIDS - Punitorio 1/3 26/07/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Cuenta cte sin interés 10/09/2021 $ 0,45
35778/6 - CHEEKE SHARON - Cuota 1/3 27/07/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Cuenta Corriente CI/SA 10/09/2021 $ 3,73
35778/6 - CHEEKE SHARON - Punitorio 1/3 27/07/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Cuenta Corriente CI/SA 10/09/2021 $ 0,45
35778/14 - Prana - Cuota 1/3 19/08/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Cuenta cte sin interés 10/09/2021 $ 3,33
35778/14 - Prana - Punitorio 1/3 19/08/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Cuenta cte sin interés 10/09/2021 $ 0,45
35778/15 - Crédito - Cuota 1/1 20/08/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Personal 10.5 10/09/2021 $ 2,20
35778/15 - Crédito - Punitorio 1/1 20/08/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Personal 10.5 10/09/2021 $ 0,45
35778/16 - ENTRE RIOS COLCHONES - Cuota 1/3 21/08/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Cpra.Comercial Nº51206 10/09/2021 $ 906,93
35778/16 - ENTRE RIOS COLCHONES - Punitorio 1/3 21/08/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Cpra.Comercial Nº51206 10/09/2021 $ 114,30
35778/2 - JEAN Y MAS (Suc. San - Cuota 3/3 20/07/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Cuenta Corriente CI/SA 10/10/2021 $ 671,87
35778/2 - JEAN Y MAS (Suc. San - Punitorio 3/3 20/07/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Cuenta Corriente CI/SA 10/10/2021 $ 28,20
35778/3 - MARAVILLOSO MUNDO - Cuota 3/3 23/07/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Cuenta Corriente CI/SA 10/10/2021 $ 3,73
35778/3 - MARAVILLOSO MUNDO - Punitorio 3/3 23/07/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Cuenta Corriente CI/SA 10/10/2021 $ 0,15
35778/4 - HAKUNA KIDS - Cuota 2/3 26/07/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Cuenta cte sin interés 10/10/2021 $ 3,33
35778/4 - HAKUNA KIDS - Punitorio 2/3 26/07/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Cuenta cte sin interés 10/10/2021 $ 0,15
35778/5 - CHEEKE SHARON - Cuota 2/2 27/07/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Cuenta Corriente CI/SA 10/10/2021 $ 5,60
35778/5 - CHEEKE SHARON - Punitorio 2/2 27/07/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Cuenta Corriente CI/SA 10/10/2021 $ 0,30
35778/6 - CHEEKE SHARON - Cuota 2/3 27/07/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Cuenta Corriente CI/SA 10/10/2021 $ 3,73
35778/6 - CHEEKE SHARON - Punitorio 2/3 27/07/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Cuenta Corriente CI/SA 10/10/2021 $ 0,15
35778/7 - Q BIEN - Cuota 2/3 29/07/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Cpra.Comercial Nº51206 10/10/2021 $ 584,73
35778/7 - Q BIEN - Punitorio 2/3 29/07/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Cpra.Comercial Nº51206 10/10/2021 $ 24,60
35778/8 - EL JUGUETE DIDACTICO - Cuota 2/3 30/07/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Cuenta Corriente CI/SA 10/10/2021 $ 3,73
35778/8 - EL JUGUETE DIDACTICO - Punitorio 2/3 30/07/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Cuenta Corriente CI/SA 10/10/2021 $ 0,15
35778/9 - CLUB 55 (Suc. Peat. - Cuota 2/3 31/07/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Cuenta Corriente CI/SA 10/10/2021 $ 2,73
35778/9 - CLUB 55 (Suc. Peat. - Punitorio 2/3 31/07/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Cuenta Corriente CI/SA 10/10/2021 $ 0,15
35778/10 - LOVE INDUMENTARIA - Cuota 2/3 02/08/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Cuenta cte sin interés 10/10/2021 $ 3,33
35778/10 - LOVE INDUMENTARIA - Punitorio 2/3 02/08/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Cuenta cte sin interés 10/10/2021 $ 0,15
35778/11 - Jean y Más (Suc. Sa - Cuota 2/3 03/08/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Cuenta Corriente CI/SA 10/10/2021 $ 3,73
35778/11 - Jean y Más (Suc. Sa - Punitorio 2/3 03/08/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Cuenta Corriente CI/SA 10/10/2021 $ 0,15
35778/12 - Farmacia Abril - Cuota 2/3 10/08/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Cuenta Corriente CI/SA 10/10/2021 $ 2,73
35778/12 - Farmacia Abril - Punitorio 2/3 10/08/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Cuenta Corriente CI/SA 10/10/2021 $ 0,15

ana rosario elizabeth Miño
alameda de la federacion 525 Piso: 2 Dpto.: c
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Concepto Fecha Nombre Plan Vto Importe
35778/13 - Prana - Cuota 2/3 19/08/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Cuenta cte sin interés 10/10/2021 $ 3,33
35778/13 - Prana - Punitorio 2/3 19/08/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Cuenta cte sin interés 10/10/2021 $ 0,15
35778/14 - Prana - Cuota 2/3 19/08/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Cuenta cte sin interés 10/10/2021 $ 3,33
35778/14 - Prana - Punitorio 2/3 19/08/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Cuenta cte sin interés 10/10/2021 $ 0,15
35778/16 - ENTRE RIOS COLCHONES - Cuota 2/3 21/08/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Cpra.Comercial Nº51206 10/10/2021 $ 906,93
35778/16 - ENTRE RIOS COLCHONES - Punitorio 2/3 21/08/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Cpra.Comercial Nº51206 10/10/2021 $ 38,10
35778/17 - BETER JUNIORS - Cuota 2/3 21/08/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Beter sin intereses 10/10/2021 $ 1.933,33
35778/17 - BETER JUNIORS - Punitorio 2/3 21/08/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Beter sin intereses 10/10/2021 $ 81,15
35778/18 - OREL - Cuota 2/3 21/08/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Cuenta cte sin interés 10/10/2021 $ 1.226,67
35778/18 - OREL - Punitorio 2/3 21/08/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Cuenta cte sin interés 10/10/2021 $ 51,45
35778/19 - HAKUNA KIDS - Cuota 1/3 26/08/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Cuenta Corriente CI/SA 10/10/2021 $ 3,73
35778/19 - HAKUNA KIDS - Punitorio 1/3 26/08/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Cuenta Corriente CI/SA 10/10/2021 $ 0,15
35778/20 - HAKUNA KIDS - Cuota 1/3 26/08/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Cuenta cte sin interés 10/10/2021 $ 3,33
35778/20 - HAKUNA KIDS - Punitorio 1/3 26/08/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Cuenta cte sin interés 10/10/2021 $ 0,15
35778/21 - Butter Fly - Cuota 1/3 27/08/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Cuenta cte sin interés 10/10/2021 $ 1.433,33
35778/21 - Butter Fly - Punitorio 1/3 27/08/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Cuenta cte sin interés 10/10/2021 $ 60,15
35778/22 - Anastasia - Cuota 1/3 28/08/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Cuenta Corriente CI/SA 10/10/2021 $ 410,59
35778/22 - Anastasia - Punitorio 1/3 28/08/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Cuenta Corriente CI/SA 10/10/2021 $ 17,25
35778/24 - UBALDA - Cuota 1/3 31/08/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Cuenta Corriente CI/SA 10/10/2021 $ 3,73
35778/24 - UBALDA - Punitorio 1/3 31/08/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Cuenta Corriente CI/SA 10/10/2021 $ 0,15
35778/26 - SIXTH POINT - Cuota 1/3 06/09/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Cuenta Corriente CI/SA 10/10/2021 $ 0,23
35778/27 - SIXTH POINT - Cuota 1/3 06/09/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Cuenta Corriente CI/SA 10/10/2021 $ 3,73
35778/27 - SIXTH POINT - Punitorio 1/3 06/09/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Cuenta Corriente CI/SA 10/10/2021 $ 0,15
35778/15 - Crédito - Cuota 2/1 11/09/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Personal 10.5 10/10/2021 $ 2,20
35778/15 - Crédito - Punitorio 2/1 11/09/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Personal 10.5 10/10/2021 $ 0,15
35778/28 - FIX! - Cuota 1/3 17/09/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Cpra.Comercial Nº51206 10/10/2021 $ 1.853,29
35778/28 - FIX! - Punitorio 1/3 17/09/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Cpra.Comercial Nº51206 10/10/2021 $ 77,85
36579/29 - ZIG ZAG - Cuota 1/3 22/09/2021 - Nadia Soledad Miño - Cuenta Corriente CI/SA 10/10/2021 $ 821,18
36579/29 - ZIG ZAG - Punitorio 1/3 22/09/2021 - Nadia Soledad Miño - Cuenta Corriente CI/SA 10/10/2021 $ 34,50
35778/4 - HAKUNA KIDS - Cuota 3/3 26/07/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Cuenta cte sin interés 10/11/2021 $ 3,33
35778/6 - CHEEKE SHARON - Cuota 3/3 27/07/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Cuenta Corriente CI/SA 10/11/2021 $ 3,73
35778/7 - Q BIEN - Cuota 3/3 29/07/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Cpra.Comercial Nº51206 10/11/2021 $ 591,48
35778/8 - EL JUGUETE DIDACTICO - Cuota 3/3 30/07/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Cuenta Corriente CI/SA 10/11/2021 $ 3,73
35778/9 - CLUB 55 (Suc. Peat. - Cuota 3/3 31/07/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Cuenta Corriente CI/SA 10/11/2021 $ 3,73
35778/10 - LOVE INDUMENTARIA - Cuota 3/3 02/08/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Cuenta cte sin interés 10/11/2021 $ 3,33
35778/11 - Jean y Más (Suc. Sa - Cuota 3/3 03/08/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Cuenta Corriente CI/SA 10/11/2021 $ 3,73
35778/12 - Farmacia Abril - Cuota 3/3 10/08/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Cuenta Corriente CI/SA 10/11/2021 $ 3,73
35778/13 - Prana - Cuota 3/3 19/08/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Cuenta cte sin interés 10/11/2021 $ 3,33
35778/14 - Prana - Cuota 3/3 19/08/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Cuenta cte sin interés 10/11/2021 $ 3,33
35778/16 - ENTRE RIOS COLCHONES - Cuota 3/3 21/08/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Cpra.Comercial Nº51206 10/11/2021 $ 906,93
35778/17 - BETER JUNIORS - Cuota 3/3 21/08/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Beter sin intereses 10/11/2021 $ 1.933,33
35778/18 - OREL - Cuota 3/3 21/08/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Cuenta cte sin interés 10/11/2021 $ 1.226,67
35778/19 - HAKUNA KIDS - Cuota 2/3 26/08/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Cuenta Corriente CI/SA 10/11/2021 $ 3,73
35778/20 - HAKUNA KIDS - Cuota 2/3 26/08/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Cuenta cte sin interés 10/11/2021 $ 3,33
35778/21 - Butter Fly - Cuota 2/3 27/08/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Cuenta cte sin interés 10/11/2021 $ 1.433,33
35778/22 - Anastasia - Cuota 2/3 28/08/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Cuenta Corriente CI/SA 10/11/2021 $ 410,59
35778/23 - UBALDA - Cuota 2/3 31/08/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Cuenta Corriente CI/SA 10/11/2021 $ 3,73
35778/24 - UBALDA - Cuota 2/3 31/08/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Cuenta Corriente CI/SA 10/11/2021 $ 3,73
35778/25 - SIXTH POINT - Cuota 2/3 06/09/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Cuenta Corriente CI/SA 10/11/2021 $ 3,73
35778/26 - SIXTH POINT - Cuota 2/3 06/09/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Cuenta Corriente CI/SA 10/11/2021 $ 3,73
35778/27 - SIXTH POINT - Cuota 2/3 06/09/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Cuenta Corriente CI/SA 10/11/2021 $ 3,73
35778/28 - FIX! - Cuota 2/3 17/09/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Cpra.Comercial Nº51206 10/11/2021 $ 1.853,29
36579/29 - ZIG ZAG - Cuota 2/3 22/09/2021 - Nadia Soledad Miño - Cuenta Corriente CI/SA 10/11/2021 $ 821,18
35778/30 - Anastasia - Cuota 1/3 25/09/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Cuenta Corriente CI/SA 10/11/2021 $ 559,90
35778/33 - INVICTUS - Cuota 1/3 05/10/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Cuenta Corriente CI/SA 10/11/2021 $ 1,73
35778/34 - Pomba Gira - Cuota 1/3 05/10/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Cuenta Corriente CI/SA 10/11/2021 $ 3,73
35778/35 - SATURNINA - Cuota 1/3 05/10/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Cuenta cte sin interés 10/11/2021 $ 3,33
35778/37 - BUCANERO CALZADOS - Cuota 1/3 09/10/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Cuenta cte sin interés 10/11/2021 $ 666,67
35778/38 - BOHEMIA - Cuota 1/3 09/10/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Cuenta Corriente CI/SA 10/11/2021 $ 851,04
35778/15 - Crédito - Cuota 3/1 11/10/2021 - ana rosario elizabeth Miño - Personal 10.5 10/11/2021 $ 2,20

Para actualizar tu límite de crédito personal acercate a la sucursal más 
cercana con tu último recibo de sueldo.

Total a pagar $ 22.797,19 

Su pago  


